
JKP“ČISTOĆA I ZELENILO"
Br0j:05-18/17-10/9
Datum:03.03.2017.g0dine
Zrenjanin

Na osnovu čl. 108 Zakona ojavnim nabavkama(Sl.gl. broj 124/2012,14/2015 i 68/2015),
direktor JKP“Čistoća i zelenilo“ Zrenjanin, doneo je sledeću:

O D L U K U

o dodeli ugovora

USVAJA SE Izveštaj o stručnoj oceni ponuda Komisije za javnu nabavku
veterinarskih usluga br.05-18/17-10/8 od 03.03.2017.godine.

DODELJUJE SE ugovor zajavnu nabavku veterinarskih usluga ponuđaču
DOO“VETERINADIMIC" iz Zrenjanina ul. Zarka Zrenjanina br.78, ponuda od dana
01.03.2017. godine u 14.30 sati, zavedena pod brojem 05-18/17-10/6.

Obrazloženje
Naručilac je dana 14.02.2017. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne

nabavke male vrednosti br. 05-18/17-10/1 za nabavku veterinarskih usluga. Procenjena
vrednost javne nabavke iznosi 4.000.000,00 dinara. Nabavka je isplanirana u planu nabavki za
2017.godinu i vrši se na teret konta:55903.

Poziv za podnošenje ponuda zajedno sa konkursnom dokumentacijom objavljen je na
portalu javnih nabavki i internet stranici naručioca.

U roku za podnošenje ponuda, do 02.03.2017 godine do 09,00 časova, ponudu su
dostavila dva ponuđača i to:

SVA Veterinar iz Zrenjanina, Hunjadi Janoša br. 46. dana 01.03.2017. godine u 10,54 sati,
zavedena pod brojem 05-18/17-10/5

DOO“VETERINA DIMIĆ“ iz Zrenjanina ul. Žarka Zrenjanina br.78, dana 01.03.2017.
godine u 14.30 sati, zavedena pod brojem 05-18/17-10/6

Komisija zajavne nabavkeje o otvaranju prispelih ponuda sačinila izveštaj o stručnoj
oceni ponuda br.O5-18/l7-10/8 koji čini sastavni deo ovog predmeta.

U izveštaju o stručnoj oceni blagovremenih ponuda pregledom i proverom Komisija je
utvrdila daje ponuda ponuđača: „SVA Veterinar“ iz Zrenjanina, Hunjadi Janoša br. 46.
neprihvatljiva a da je ponuda ponuđača DOO“VETERINADIMIĆ“ iz Zrenjanina ul. Žarka
Zrenjanina br.78 je prihvatljiva.



Ponuda ponuđača: „SVA Veterinar“ iz Zrenjanina, Hunjadi Janoša br. 46. je
neprihvatljiva iz razloga što je Naručilac na stranama 11. i 12. konkursne dokumentacije uobrascu br. l. (obrazac br 1. „OBRAZAC ZA OCENU ISPUNJENOSTI USLOVA IZ ČL.
75 i 76 ZAKONA O JAVNIM NABAVKAMA“), naveo da ponuđač kao dokaz da „Ima
važeću dozvolu nadležnog organa za obavljanje delatnosti koja je predviđena posebnim
propisom“ treba da dostavi „Rešenje o ispunjenosti propisanih veterinarska sanitarnih
uslova za obavljanje poslova dezinfekcije,dezinsekcije i deratizacije u veterinarstvu koje
izdaje Ministarstvo poljoprivrede,šumarstva i vodoprivrede Republike Srbije“ kako
navedeni ponuđač nije dostavio traženi dokument njegova ponuda je neprihvatljiva i kao
takva je odbijena.

Na osnovu izveštaja o stručnoj oceni ponuda br. 05-18/17-10/8 od 03.03.2017. godine,
Komisija za javne nabavke je predložila direktoruvda se ponuda ponudjača
D00“VETERINA DIMIĆ" iz Zrenjanina ul. Zarka Zrenjanina br.78. koja je jedina
odgovarajuća i prihvatljiva sa ukupnim jediničnim cenama od 17.600,00 dinara, bez PDV-a
što sa PDV-om iznosi 21.120,00 dinara izabere kao ekonomski najpovoljnija. (ukupna
vrednost ugovora iznosti 4.000.000,00 dinara bez PDV-a).

Direktor Naručioca je prihvatio Izveštaj Komisije o stručnoj oceni ponuda, te je na
osnovu zakonskog ovlašćenja doneo odluku kojom se ugovor za javnu nabavku veterinarskih
usluga dodeljuje ponuđaču DOO“VETERINADIMIĆ“ iz Zrenjanina ul. Zarka Zrenjanina
br. 78.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu
podneti zahtev za zaštitu prava
u roku od 5 dana od dana objavljivanja iste
na Portalu javnih nabavki.
Kopiju zahteva za zaštitu prava podnosilac
istovremeno dostavlja Republičkoj komisiji
za zaštitu prava u postupcima javnih nabav

»içgñr ' KTORAPRŠDUZEĆA
^

n
@ili i' im*

'

GORAN FIJAT,dipl.merp'adžer
O_


